



**DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

ID: 155 573

uzavřené dne 25.5.2022 (ID 153 429) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„Muzeum Vysočiny Jihlava – Havárie střechy Masarykovo náměstí 58“

I. Smluvní strany

<u>Objednatel:</u>	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ 70890749
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmánem kraje
k podpisu pověřen:	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina
tel:	+420 564 602 272, +420 564 602 419
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100

<u>Zhotovitel:</u>	Jiří Holoubek
se sídlem:	Salavice 4, PSČ 589 01 Třešť
IČO:	01604970
DIČ:	není plátcem DPH
zastoupený:	Jiřím Holoubkem
zástupce pro věci smluvní:	Jiří Holoubek
zástupce pro věci technické:	Jiří Holoubek
osoba pověřená vedením stavby:	Zdeněk Drastich
tel.:	+420 728 433 936
bankovní spojení:	MONETA Money Bank, a.s.
číslo účtu:	208129962/0600

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 25.5. 2022 je změna předmětu a ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění. Jedná se o změnové listy č. 1, 2, 3.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena bez DPH: **839.261,00 Kč**

Slovy: osmsettřicetdevěttisícdevětšedesátjedna koruna česká

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH: **845 916,10 Kč**

Slovy: osmsetčtyřicetpěttisícdevětsetšestnáctkorunčeských a deset haléřů

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH: 50.825,80 Kč

Cena víceprací bez DPH: - 57.480,90 Kč

Cena více-méněprací bez DPH: - 6.655,10 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden.

Příloha: seznam změnových listů

Položkové rozpočty – změnové listy 1, 2, 3 (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Salavicích dne

2. 08. 2022

V Jihlavě dne

8. 08. 2022

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Jiří Holoubek
Salavice 4, 589 01 Třešť
IČO: 016 04 970

Jiří Holoubek


Kraj Vysočina
Žitkova 1882/57, 585 01 Jihlava


Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

Muzeum Vysočiny Jihlava - Havárie střechy Masarykovo náměstí 58

Seznam změnových listů

vícepráce		méněpráce		
		ZL 1	demontáž a montáž svodu	-10830,20 Kč
		ZL 2	zrušení střešních výlezů	-19199,80 Kč
ZL 3	Změna materiálu nadokapních žlabů			50825,80 Kč
				-27450,90 Kč
suma vícepráce minus méněpráce				-6655,10 Kč

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Muzeum Vysočiny Jihlava – Havárie střechy Masarykovo náměstí 58**

Číslo změny: **1**

Datum: 18.07.2022

Týká se části stavby: **střecha**

Popis změny: demontáž a montáž svodu, zděří a odskoku z důvodu ponechání stávajícího.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **-10830,20Kč**

Vliv změnového listu na cenu díla	Ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	Ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☐
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	Jinou okolností			☒
	žádostí zhotovitele			☐
Změnu popsal	Jiří Holoubek			
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda			
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Pikolon			
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Jiří Holoubek			
Změnu odsouhlasil za projektanta	život památkám o.p.s.			

Soupis méněprací změnový list č.1

P.č.	Číslo polož.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	764454203R0	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 120 mm	m	20,00000	160,40	-3 208,00
2	764454291R0	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz odpadních kruhových	m	20,00000	303,90	-6 078,00
3	764454292R0	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků zděře Pz kruhové	kus	7,00000	90,30	-632,10
4	764454294R0	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků odskoku Pz kruhového	kus	1,00000	150,10	-150,10
5	764454802R0	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	20,00000	38,10	-762,00
Celkem						-10 830,20

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Muzeum Vysočiny Jihlava – Havárie
střechy Masarykovo náměstí 58**

Číslo změny: **2**

Datum: 18.07.2022

Týká se části stavby: **střecha**

Popis změny: zrušení střešních výlezů

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **-19199,80 Kč**

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	Ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		☒	
	chybou v dokumentaci zakázky		☐	
	chybou zhotovitele		☐	
	Jinou okolností		☐	
	žádostí zhotovitele		☐	
Změnu popsal	Jiří Holoubek			
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda			
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Píkolon			
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Jiří Holoubek			
Změnu odsouhlasil za projektanta	život památkám o.p.s.			

Soupis méněprací změnový list č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	764362220R00	Střešní otvory z pozinkovaného plechu výroba a montáž střešního okna se zasklením sklem drátovým v krytině hladké a drážkové, 600 x 600 mm	kus	2,00000	3 000,00	-6 000,00
2	765799111R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž střešních oken výstupních	kus	2,00000	3 100,00	-6 200,00
3	61140600R	okno střešní š = 460 mm, h = 610,0 mm; výlezové; křídlo a rám plast; ovládání ruční, barva černá; včetně lemování; do nezateplených prostorů	kus	2,00000	3 499,90	-6 999,80
Celkem						-19 199,80

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Muzeum Vysočiny Jihlava – Havárie
střechy Masarykovo náměstí 58**

Číslo změny: **3**

Datum: 18.07.2022

Týká se části stavby: **střecha**

Popis změny: změna materiálu nadokapních žlabů a jejich doplňků ,okapních plechu
z pozinkovaného plechu na titanzinkový plech

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **+23374,90 Kč** bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☐
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	Jinou okolností			☒
	žádostí zhotovitele			☐

Změnu popsal Jiří Holoubek

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Zdeněk Píkolon

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Jiří Holoubek

Změnu odsouhlasil za projektanta život památkám o.p.s.

Soupis méněprací, víceprací změnový list č.3

Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	764322230R00	Oplechování z pozinkovaného plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 mm	m	6,00000	499,50	2 997,00
2	764322250R00	Oplechování z pozinkovaného plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 660 mm	m	6,00000	658,90	3 953,40
3	764355203R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm	m	12,00000	979,90	11 758,80
4	764352296R00	Žlaby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků žlabů a příslušenství hrdel šikmých Pz kruhových	kus	1,00000	160,90	160,90
5	764355292R00	Žlaby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků žlabů a příslušenství háků Pz nástřešních oblých	kus	22,00000	52,20	1 148,40
6	764355293R00	Žlaby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků žlabů a příslušenství čel Pz nástřešních oblých	kus	2,00000	571,00	1 142,00
7	764394291R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků podkladního pásu	m	14,00000	205,90	2 882,60
8	5535381R	Hák s podpěrou 333/550 mm PZ, pro nástřešní žlab	kus	22,00000	154,90	3 407,80

Celkem

-27450,9

Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	764322430R00	Oplechování z titanzinkového plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 mm	m	6,00000	1 082,00	6 012,00
2	764322450R00	Oplechování z titanzinkového plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 660 mm	m	6,00000	1 510,00	9 060,00
3	764355403R00	Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm	m	12,00000	1 650,40	19 804,80
4	764352296R00	Žlaby z titanzinkového plechu montáž vč. spojovacích prostředků žlabů a příslušenství hrdel šikmých TiZn kruhových	kus	1,00000	221,00	221,00
5	764355492R00	Žlaby z titanzinkového plechu montáž vč. spojovacích prostředků žlabů a příslušenství háků TiZn nástřešních oblých	kus	22,00000	74,00	1 628,00
6	764355293R00	Žlaby z titanzinkového plechu montáž vč. spojovacích prostředků žlabů a příslušenství čel TiZn nástřešních oblých	kus	2,00000	571,00	1 142,00
7	5535381R	Hák s podpěrou 333/550 mm TiZn, pro nástřešní žlab	kus	22,00000	589,00	12 958,00

Celkem

50825,8